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Rada Gminy w Ustroniu Morskim 
Radni - Sesja 

Protokół nr 4 

IV Sesja w dniu 7 stycznia 2019  

Obrady rozpoczęto 7 stycznia 2019 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 09:17 tego samego 

dnia. 

1. Otwarcie obrad sesji. Czas rejestracji: 00:00 – 01:12 

Otwarcia dokonał Przewodniczący Rady Gminy Krzysztof Grzywnowicz. Radni uczcili 

minutą ciszy zmarłą pracownicę Urzędu Gminy Panią Ewę Oksenfeld.  

 

2. Stwierdzenie quorum. Czas rejestracji: 01:15 – 01:50 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

1. Andrzej Basarab 

2. Hanna Caban 

3. Mirosław Dziewiałtowicz 

4. Ewelina Gabryszewska 

5. Olga Grajek-Górecka 

6. Krzysztof Grzywnowicz 

7. Marek Leciaho 

8. Roman Marciniak 

9. Barbara Płomińska 

10. Krzysztof Psykała 

11. Tomasz Rymaszewski 

12. Andrzej Staszak 

13. Jolanta Szymczak 

14. Denis Tomala 

 

3. Przedstawienie projektów uchwał. Czas rejestracji: 02:10 – 05:52 

a) Druk nr 1 – w sprawie powołania Skarbnika Gminy Ustronie Morskie – dyskusja, podjęcie 

uchwały – załącznik do wglądu 

https://docs.google.com/viewerng/viewer?hl=pl&url=bip.ustronie-

morskie.pl/uploads/media/Nr_1_-_powolanie_skarbnika.pdf. 

Projekt uchwały wraz z wnioskiem o powołanie Pani Elżbiety Macek na stanowisko 

Skarbnika Gminy Ustronie Morskie przedstawiła Wójt Gminy Bernadeta Borkowska. 

Poinformowała, że w związku z tym, że Urząd nie może funkcjonować bez Skarbnika, nie 

może podejmować żadnych nowych umów, nie ma kto podpisywać kontrasygnat Pani 

Elżbieta Macek będzie Skarbnikiem do chwili, kiedy w konkursie nie zostanie wyłoniony 

Skarbnik Gminy.  

Głosowano w sprawie w sprawie powołania Skarbnika Gminy Ustronie Morskie – 

dyskusja, podjęcie uchwały. 

https://docs.google.com/viewerng/viewer?hl=pl&url=bip.ustronie-morskie.pl/uploads/media/Nr_1_-_powolanie_skarbnika.pdf
https://docs.google.com/viewerng/viewer?hl=pl&url=bip.ustronie-morskie.pl/uploads/media/Nr_1_-_powolanie_skarbnika.pdf
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 Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Basarab, Hanna Caban, Mirosław Dziewiałtowicz, Ewelina Gabryszewska, Olga 

Grajek-Górecka, Krzysztof Grzywnowicz, Marek Leciaho, Barbara Płomińska, Krzysztof 

Psykała, Tomasz Rymaszewski, Andrzej Staszak, Jolanta Szymczak, Denis Tomala 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Roman Marciniak 

Uchwała nr IV/28/2018 w sprawie powołania Skarbnika Gminy Ustronie Morskie została 

podjęta większością głosów.  

Wójt Gminy Bernadeta Borkowska przedstawiła Panią Sylwię Halama, która jest zatrudniona 

na stanowisku Zastępcy Wójta, prowadzi również sprawy Sekretarza, który jest na 

długoterminowym zwolnieniu lekarskim. 

Zastępca Wójta Sylwia Halama przywitała Radnych, oznajmiła, że jest jej niezmiernie miło, 

że może pełnić tak zaszczytne i odpowiedzialne stanowisko, mając nadzieję, że współpraca 

będzie długa i owocna, aby mieszkańcom gminy żyło się jak najlepiej.  

4. Zamknięcie sesji. Czas rejestracji: 07:28 – 07:35 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący Rady zamknął IV sesję 

Rady Gminy Ustronie Morskie.  

 

 

  

Przewodniczący 

Rada Gminy w Ustroniu Morskim 

Krzysztof Grzywnowicz 

  

 

Przygotowała: Joanna Korczyk  

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


